
ТОГБУЗ «ПИЧАЕВСКАЯ ЦРБ» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

22.12.2014 г.                                                                                            № 703 л.с.  
 

«О работе в праздничные дни» 
 

В связи с новогодними праздничными днями (с 01.01.2015 г. по 11.01.2015 г.)   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить рабочими днями поликлиники: 04.01.2015 г., 08.01.15 г. с 9.00 ч. до 15.00 ч. 
 

Зам.глав.врача по КЭР 04.01.2015, 08.01.2015  Минаева Е.И.   

Педиатр    04.01.2015 г   Юдина Т.И. 

    08.01.2015 г.    Ермакова Н.М. 

 

Терапевт   04.01.2015 г.    Кильяченкова О.В. 

    08.01.2015 г     Клемешова М.П 
 

Хирург   04.01.2015 г.    Ширяев Н.А. 

    08.01.2015 г.    Ермаков Е.И. 
 

Акушер-гинеколог   04.01.2015 г.    Шестакова М.Г. 

    08.01.2015 г.    Морозова Н.А. 
 

Стоматолог   04.01.2015,  08.01.2015 г.  Горячева Н.В, м/с Мирошкина О.Н. 

 

Регистратор     04.01.2015    Ильина И.А.  

    08.01.2015    Филонина Ю.С. 

 

 

Медсестра диетическая 04.01.2015, 08.01.2015 г.  Капранова Л.А.  

Кладовщик    04.01.2015, 08.01.2015 г. Петина Т.М. 
 

Санитарка автоклава 04.01.2015 г., 08.01.2015 г. Астафьева Н.М. 
 

Прачка    04.01.2015 г., 08.01.2015 г. Кривошеина Н.В. 
 

Санитарка скорой помощи  03.01.2015 г., 06.01.2015 г., 09.01.2015 г. Клемешова Т.Н. 
 

Санитарки поликлиники 04.01.2015 г.   Беляева Н.С. Соколова Е.Б. 

    08.01.2015 г.   Сафрыгина Н.А.  Захарова Т.А. 
 

Старшая медсестра поликлиники 04.01.2015 г., 08.01.2015 г. Жалнина З.А.. 
 

Лаборанты 04.01.2015 г. Садикова Е.Г., 

  08.01.2015 г. Чумикова И.В. 

 

Программист  04.01.2015, 08.01.2015  Минаев И.А.  

 

 

 



2. Объявить рабочими днями стационаров: 04.01.2015 г., 08.01.15 г. с 9.00 ч. до 15.00 ч. 

 

04.01.2015  Кузьмин Ф.Г. – врач-терапевт 

08.01.2015  Акатушев В.П. – врач-терапевт 

04.01.2015   Ширяев Н.А. – врач-хирург 

08.01.2015  Ермаков Е.И. – врач-хирург 

Санитарки терапевтического отделения: 

Рыжкина В.В. – 02.01.2015, 06.01.2015 

Артамонова М.И. – 04.01.2015, 06.01.2015 

Санитарка детского отделения – 

Щуркина В.В. – 03.01.2015, 06.01.2015, 09.01.2015 

Санитарка инфекционного отделения 

Федулова М.В. – 03.01.2015, 06.01.2015, 09.01.2015 г. 

Санитарка операционной 

Гридина В.Н – 04.01.2015, 08.01.2015 г. 

 

3. Оплату произвести согласно Положению об оплате труда. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: распоряжение главного врача. 

 

 

Главный врач 

ТОГБУЗ «Пичаевская ЦРБ»     В.Е. Шестаков 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Минаева Е.И.     Минаев И.А. 

Кузьмин Ф.Г.     Акатушев В.П. 

Ермаков Е.И.     Капранова Л.А. 

Ширяев Н.А.     Петина Т.М. 

Кильяченкова О.В.    Ильина И.А. 

Горячева Н.В.    Филонина Ю.С. 

Мирошкина О.Н.    Астафьева Н.М. 

Морозова Н.А.    Сафрыгина Н.А 

Шестакова М.Г.    Беляева Н.С. 

Юдина Т.И.     Соколова Е.Б 

Ермакова Н.М.    Захарова Т.А. 

Жалнина З.А.     Клемешова Т.Н. 

Кривошеина Н.В.    Садикова Е.Г. 

Чумикова И.В.    Рыжкина В.В     

Артамонова М.И    Щуркина В.В.    

Федулова М.В    Гридина В.Н 


